Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 029/2004

Marcos Maroni Escudeiro, Ary Aparecido de Oliveira, Benedito

Ignácio Giudice, Domingos Lauriano Floriano, Genyson Pereira Farias, Maria Bernadete Cardoso
Passos, Mauro Aparecido Garcia Banhos, Ornélio Gonçalves de Oliveira, Percival Aparecido de
Oliveira, e  Vinícius Garcia da Costa Vereadores em exercício junto à Câmara Municipal da Estância
Turística de Joanópolis, usando de suas faculdades regimentais, vêem consternados, apresentarem Moção
de Condolências pelo falecimento da Senhora Maria Benedita Fernandes Nogueira ocorrido no dia 29
de março de 2004.

 À família enlutada, nossos sentimentos pela perda da ente querida.

Assim, requer, observados os trâmites regimentais, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, aos familiares enlutados.

Joanópolis, 30 de março de 2004.

Marcos Maroni Escudeiro                         Ary Aparecido de Oliveira
        Vereador                                          Vereador

Benedito Ignácio Giudice                        Domingos Lauriano Floriano
        Vereador                                         Vereador

Genyson Pereira Farias                           Maria Bernadete Cardoso Passos
       Vereador                                             Vereadora

Mauro Aparecido Garcia Banhos                    Ornélio Gonçalves de Oliveira
         Vereador                                       Vereador

Percival Aparecido de Oliveira                  Vinicius Garcia da Costa

  Vereador                                         Vereador

	Marcos Maroni Escudeiro                         Ary Aparecido de Oliveira
	        Vereador                                          Vereador

	Benedito Ignácio Giudice                        Domingos Lauriano Floriano